



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal De Assistência Social do Município de Limoeiro do Norte/CE, Sra. Maria Arivan de Holanda Lucena, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS**, objetivando **FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, COZINHA E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DO ENFERMO, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - SEMAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE**, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.2601-001/SEMAS**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO**, com valor global de R\$ 196.152,75 (cento e noventa e seis mil, cento e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos), em favor das empresas:

Empresa I: **ISAC MONTEIRO DOS SANTOS ME - CNPJ 10.815.666/0001-51**, com o valor global R\$ 55.314,00 (Cinquenta e cinco mil, trezentos e quatorze reais).

LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND.	QUANT.	MARCA	VLR UNI	VLR TOTAL
01	CEBOLA BRANCA CEBOLA BRANCA - CEBOLA BRANCA - NÃO BROTADA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDOS.	KG	700	CEASA	R\$ 6,29	R\$ 4.403,00
02	TOMATE IN NATURA TOMATE IN NATURA- DEVE SER ÍNTEGROS, SADIOS, SEM IMPERFEIÇÕES, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE O TORNEM IMPRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO E ESTOQUE.	KG	800	CEASA	R\$ 7,96	R\$ 6.368,00
03	PIMENTÃO IN NATURA PIMENTÃO - DEVE SER ÍNTEGROS, SADIOS, SEM IMPERFEIÇÕES, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE O TORNEM IMPRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO E ESTOQUE.	KG	500	CEASA	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
04	ALHO IN NATURA ALHO - ALHO - EMBALAGEN DE 500 GRAMAS. INGREDIENTES: ALHO TRINTURADO SEM SAL, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DE REGISTRO. A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES, COM OS REGISTROS OBRIGATÓRIOS DO MINISTÉRIO COMPETENTE.	KG	300	CEASA	R\$ 33,06	R\$ 9.918,00
05	BATATA DOCE IN NATURA BATATA DOCE- BATATA DOCE IN NATURA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECANICOS, TAMANHO MEDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS, OU DEFEITOS, INTACTAS, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PAASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE TORNEM IMPROPRIOS PARA CONSUMO.	KG	1.000	CEASA	R\$ 5,55	R\$ 5.550,00
06	BATATA INGLESA IN NATURA BATATA INGLESA- BATATA INGLESA IN NATURA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECANICOS,	KG	1.000	CEASA	R\$ 7,61	R\$ 7.610,00

alk

	TAMANHO MEDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS, OU DEFEITOS, INTACTAS, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PAASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE TORNEM IMPROPRIOS PARA CONSUMO.					
07	CENOURA IN NATURA CENOURA - DEVE SER ÍNTEGROS, SADIOS, SEM IMPERFEIÇÕES, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE O TORNEM IMPRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO E ESTOQUE.	KG	700	CEASA	R\$ 6,76	R\$ 4.732,00
08	CHUCHU IN NATURA CHUCHU - DEVE SER ÍNTEGROS, SADIOS, SEM IMPERFEIÇÕES, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE O TORNEM IMPRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO E ESTOQUE.	KG	400	CEASA	R\$ 4,98	R\$ 1.992,00
09	BETERRABA IN NATURA BETERRABA - BETERRABA - DEVE SER ÍNTEGROS, SADIOS, SEM IMPERFEIÇÕES, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE O TORNEM IMPRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO E ESTOQUE.	KG	400	CEASA	R\$ 5,50	R\$ 2.200,00
10	JERIMUM IN NATURA JERIMUM - DEVE SER ÍNTEGROS, SADIOS, SEM IMPERFEIÇÕES, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUE O TORNEM IMPRÓPRIOS PARA O CONSUMO HUMANO E ESTOQUE.	KG	1000	CEASA	R\$ 4,75	R\$ 4.750,00
11	CHEIRO VERDE CHEIRO VERDE - IN NATURA PRODUTO SEM IMPERFEIÇÃO, LIVRE DE IMPUREZAS, SUJIDADES, PARASITAS OU TRAS SUBSTANCIAS QUE O TORNEM IMPROPRIOS PARA CONSUMO.	KG	1300	CEASA	R\$ 2,57	R\$ 3.341,00
VALOR TOTAL DO LOTE - CINQUENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS						R\$ 55.314,00

Empresa II - JE COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI- CNPJ 04.401.608/0001-89, com o valor global R\$ 1.597,00 (Hum mil, quinhentos e noventa e sete reais).

LOTE IX - EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI

ITEM	OBJETO	UND.	QUANT.	MARCA	VLR UNI	VLR TOTAL
01	COPO DESCARTAVEL PLASTICO 180ML PCT C/100 COPOS PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO, MATERIAL 100% DE QUALIDADE COM 180 ML PCT C/100 UND.	PACOTE	300	FC	R\$ 4,99	R\$ 1.497,00
02	GUARDANAPO DE PAPEL 33X33CM PCT C/50 UNIDADES GUARDANAPO - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 33 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLA, PACOTE 50,00 UNIDADES.	PACOTE	50	GIRASOL	R\$ 2,00	R\$ 100,00
VALDR TOTAL DO LOTE - HUM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS						R\$ 1.597,00

Empresa III - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME- CNPJ 18.027.677/0001-89, com o valor global R\$ 136.041,75 (cento e trinta e seis mil, quarenta e um reais e setenta e cinco centavos)

LOTE V - AMPLA CONCORRÊNCIA

ITEM	OBJETO	UND.	QUANT.	MARCA	VLR UNI	VLR TOTAL
01	CARNE MOIDA DE 2A - CARNE MOIDA CONGELADA - PACOTE DE 500 GRAMAS CARNE MOIDA DE 2A - CARNE MOIDA CONGELADA - PACOTE DE 500 GRAMAS - COM NO MÁXIMO 0,5% DE GORDURA, COM ASPECTO FIRME, NA COR VERMELHO VIVO, SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DIPOA NO. 304 DE 22/04/96 E N° .145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO ANVISA NO. 105 DE 19/05/99.	KG	1700	FORTBOI	R\$ 14,20	R\$ 24.140,00
02	CARNE BOVINA EM CUBOS CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - PACOTE DE 1 QUILO CARNE BOVINA EM CUBOS CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - PACOTE DE 1 QUILO - POCIONADA EM CUBOS, DE APROXIMADAMENTE 30G, ESENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA CONSTITUÍDA PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇÃO DE MICROORGANISMOS. DEVIDAMENTE SELADA, CONTENDO NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE, DO PRODUTO E MARCA/PROCEDÊNCIA. VALIDADE A VENCER DE NO MÍNIMO 6 MESES CONTATOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	1.275	AÇOUGUE	R\$ 34,84	R\$ 44.421,00
03	FRANGO COXA E SOBRECOXA - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO FRANGO COXA E SOBRECOXA - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS COM 10 QUILOS CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, N° DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	KG	2.550	FLAMBOIA	R\$ 9,30	R\$ 23.715,00
04	PEITO DE FRANGO - FRANGO (PEITO SEM	KG	850	FLAMBOIA	R\$ 11,41	R\$ 9.698,50

	<p>OSSO) - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO PEITO DE FRANGO - FRANGO (PEITO SEM OSSO) - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS COM 10 QUILOS CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.</p>					
<p>VALOR TOTAL DO LOTE - CENTO E UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.</p>						<p>R\$ 101.974,50</p>

LOTE VI - COTA RESERVADA

ITEM	OBJETO	UND.	QUANT.	MARCA	VLR UNI	VLR TOTAL
01	<p>CARNE MOIDA DE 2A - CARNE MOIDA CONGELADA - PACOTE DE 500 GRAMAS CARNE MOIDA DE 2A - CARNE MOIDA CONGELADA - PACOTE DE 500 GRAMAS - COM NO MÁXIMO 0,5% DE GORDURA, COM ASPECTO FIRME, NA COR VERMELHO VIVO, SEM ESCURECIMENTO OU MANCHAS ESVERDEADAS, ACONDICIONAMENTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, DIPOA NO. 304 DE 22/04/96 E Nº. 145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO ANVISA NO. 105 DE 19/05/99.</p>	KG	300	FORTBOI	R\$ 14,20	R\$ 4.260,00
02	<p>CARNE BOVINA EM CUBOS CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - PACOTE DE 1 QUILO CARNE BOVINA EM CUBOS CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - PACOTE DE 1 QUILO - POCIONADA EM CUBOS, DE APROXIMADAMENTE 30G, ESENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). DEVERÁ SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA CONSTITUÍDA PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇÃO DE MICROORGANISMOS. DEVIDAMENTE SELADA, CONTENDO NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF, COM ESPECIFICAÇÃO DE PESO, VALIDADE, DO</p>	KG	225	AÇOUGUE	R\$ 34,84	R\$ 7.839,00

all

	PRODUTO E MARCA/PROCEDÊNCIA. VALIDADE A VENCER DE NO MÍNIMO 6 MESES CONTATOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.					
03	FRANGO COXA E SOBRECOXA - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO FRANGO CDXA E SOBRECOXA - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS COM 10 QUILOS CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES A PARTIE DA DATA DE ENTREGA.	KG	450	FLAMBOIA	R\$ 9,30	R\$ 4.185,00
04	PEITO DE FRANGO - FRANGO (PEITO SEM OSSO) - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO PEITO DE FRANGO - FRANGO (PEITO SEM OSSO) - CONTENDO PACOTE DE 1 QUILO, ACONDICIONADOS EM CAIXAS LACRADAS COM 10 QUILOS CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE DE 6 MESES A PARTIE DA DATA DE ENTREGA.	KG	150	FLAMBOIA	R\$ 11,41	R\$ 1.711,50
VALOR TOTAL DO LOTE - DEZESSETE MIL, NOVECENTES E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						R\$ 17.995,50

LOTE VIII - EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI

ITEM	OBJETO	UND.	QUANT.	MARCA	VLR UNI	VLR TOTAL
01	DESINFETANTE GALÃO 5L DESINFETANTE - DESINFETANTE COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AROMA, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO + TENSIOATIVO S, TEOR ATIVO EM TORNO DE 0,4%, GALÃO 5,00 L.	GALÃO	200	MARILUX	R\$ 9,60	R\$ 1.920,00
02	SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO DE 1 LT SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO DE 1 LT	LITRO	15	MARILUX	R\$ 8,75	R\$ 131,25
03	SABAO EM BARRA C/05 UNIDADES	PACOTE	250	MARILUX	R\$ 4,25	R\$ 1.062,50

Ass

	SABAO EM BARRA - SABÃO EM BARRA FRAGANCIA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA, EMBALAGEM 5,00 UNIDADE.PC C/5 UNID.					
04	SABAO EM PO CX 500 G SABAO EM PO CX 500 G - SABÃO EM PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES E CORANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE E CARGA, EMBALADO EM CAIXA 500,00 G.	KG	100	MARILUX	R\$ 2,74	R\$ 274,00
05	AGUA SANITARIA 01 LITRO AGUA SANITARIA - AGUA SANITARIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDROXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NUMERO RISCO 85, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTES DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO LIMÃO, FRASCO 1,00 L.	LITRO	350	MARILUX	R\$ 1,70	R\$ 595,00
06	ESPONJA DE AÇO (LÃ DE AÇO) PCT C/ 60G ESPONJA DE AÇO MATERIAL LÃ DE AÇO, FORMATO ANATÔMICO, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO UTENCÍLIOS DOMÉSTICOS, PACOTE COM 60,00 G.	PACOTE	50	ASSOLAN	R\$ 0,95	R\$ 47,50
04	DETERGENTE LIQUIDO 500ML DETERGENTE - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATVO LINEARALQUIBENZENNO SULFONATO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO 500,00 ML.	UNIDADE	360	MARILUX	R\$ 1,26	R\$ 453,60
08	ESPONJA DUPLA FACE UNIDADE ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE.	UNIDADE	400	BETTANIN	R\$ 0,43	R\$ 172,00
09	CERA LIQUIDA FRASCO C/750 ML CERA INCOLOR - CERA POLIMENTO PISO, COMPOSIÇÃO BÁSICA POLÍMEROS ACRÍLICOS E CERAS ESPECIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FRAGRÂNCIA, COR INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. FRASCO 750,00 ML.	UNIDADE	15	MARILUX	R\$ 3,30	R\$ 49,50
10	PAPEL HIGIENICO FD C/64 UNIDADES PAPEL HIGIENICO FD COM 64 UND - PAPEL HIGIÊNICO. MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, FARDO 64,00 UNIDADES.	FARDO	200	SOLIS	R\$ 46,50	R\$ 9.300,00
11	AMACIANTE FRASCO C/02 LITROS AMACIANTE - AMACIANTE DE ROUPA ,	LITRO	30	MARILUX	R\$ 4,60	R\$ 138,00

Alc

	ASPECTO FÍSICO VIÇOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA, FRASCO 2,00 L.					
12	SACO DE LIXO 50 LT PCT C/10 UNIDADES SACO DE LIXO 50 LT - SACO DE LIXO 50LT - CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, 10,00 UNIDADES.	UNIDADE	500	RAVA	R\$ 1,52	R\$ 760,00
13	SACO DE LIXO 100 LITROS PCT C/5 UNIDADES SACO DE LIXO 100 LT - SACO PARA LIXO 100 L - CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM, PACOTE 5,00 UNIDADES.	UNIDADE	400	RAVA	R\$ 1,17	R\$ 468,00
14	VASSOURA DE PALHA UNIDADE VASSOURA DE PALHA- ESTILO ARTESENAL COM ÓTIMO ACABAMENTO	UNIDADE	12	MARCA PRÓPRIA	R\$ 1,30	R\$ 15,60
15	RODO CDM CABO DE MADEIRA 50 CM RODO - RODO MATERIAL CABO DE MADEIRA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 50 CM, COR SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UM, UNIDADES.	UNIDADE	12	CRISTAL	R\$ 12,90	R\$ 154,80
16	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO COR BRANCA PCTC/03 UNIDADES PANO DE CHA - PANO DE CHÃO MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO, COR BRANCA, PCT C/03 UNIDADE.	PACOTE	50	ALGO BOM	R\$ 8,65	R\$ 432,50
17	PANO DE PRATO ALGODÃO 60X40 CM BRANCO PANO DE PRATO - PANO DE PRATO - MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 60 CM LARGURA 40 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ABSORVRNTE/LAVÁVEL E DURÁVEL, UNIDADE.	PACOTE	30	TECELAGEM NOGUEIRA	R\$ 3,25	R\$ 97,50
VALOR TOTAL DO LOTE - (DEZESSEIS MIL, SETENTA E HUM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)						R\$ 16.071,75

Empresa IV - SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA - CNPJ 33.613.876/0001-62, com o valor global R\$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais).

LOTE X - EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI

ITEM	OBJETO	UND.	QUANT.	MARCA	VLR UNI	VLR TOTAL
01	ALCOOL GEL 70% 5000 ML ALCOOL GEL - ALCOOL ETILICO 70%, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, ESSENCIA, E AGUA DELONIZADA Q. S. P. GALÃO DE 5.000 ML.	GALÃO	50	BELLOBELLA	R\$ 33,60	R\$ 1.680,00
02	ALCOOL LIQUIDO 70% GALÃO 5000ML ALCOOL LIQUIDO - ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70" GL), - ALCOOL ETILICO AGUA DELONIZADA Q.S.P. GALÃO DE 5.000 ML.	GALÃO	50	BELLOBELLA	R\$ 30,40	R\$ 1.520,00
VALOR TOTAL DO LOTE - TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS						R\$ 3.200,00

Limoeiro do Norte/ CE, 23 de Março de 2021.

Maria Arivan de Holanda Lucena
Maria Arivan de Holanda Lucena

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000